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Einladung zur Sitzung Stadt Nürnberg 

19.05.2015 

Werkausschuss (NüSt)  

Donnerstag, 18.06.2015, 9.00 Uhr  
 
 

 

Rathaus, Fünferplatz 2, Großer Sitzungssaal  

______________________________________________________________________________ 
 
 

Tagesordnung 
öffentlich 

 
 

Referent: Herr berufsm. StR Prölß 

 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
 
 

Vorstellung Ausbildungskonzept im NürnbergStift 
Beilagen 1.0 – 1.1 
 
Bewegungsbad im Pflegezentrum Sebastianspital 
Beilagen werden nachgereicht 
 
Ergebnisse der Bund-Länder-Arbeitsgruppe zur Stärkung der 
Rolle der Kommunen in der Pflege 
Beilagen 3.0 – 3.2 
 
Niederschrift über die Sitzung des Werkausschuss (NüSt) 
vom 23.04.2015, öffentlicher Teil 
 

Bericht 
 
 
Bericht 
 
 
Bericht 
 
 
 
Beschluss 
 

 
 

 

Nichtöffentlicher Teil 
Siehe gesonderte Tagesordnung 
 

In Vertretung 
 
 
Christian Vogel 
2. Bürgermeister 


